
Strona 1 z 1 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Płock, 09.08.2021 roku 
Centrum Usług Wspólnych 

         Powiatu Płockiego 
      09-400 Płock, ul. Bielska 59 

NIP 774-322-88-91, REGON 364496140 

 tel. (24) 267-68-72, fax. (24) 267-68-79 
CUW.DZP.262.14.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. „Prace geodezyjno-urządzeniowe na terenie Powiatu 

Płockiego. Opracowanie dokumentacji geodezyjnej związanej z obsługą rolnictwa - 

opracowanie map glebowo-rolniczych (1 : 5000) i ich aktualizacja. Zadanie nr 3 – gmina 

Gąbin oraz Zadanie nr 4 – gmina Łąck”, w podziale na części: 

Część 1. Zadanie nr 1 – gmina Gąbin, 

Część 2. Zadanie nr 2 – gmina Łąck. 

 

1. Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż w ww. 

postępowaniu za najkorzystniejsze na realizację zamówienia zostały uznane oferty 

Wykonawcy: 

 

1) dla Części 1. Zadanie nr 3 – gmina Gąbin: 

Usługi geodezyjne Teresa Gurtowska, ul. Rajmunda Rembielińskiego 5 lok. 30,  

09-400 Płock, 

- z ceną ofertową: 14 350,00 zł brutto; 

2) dla Części 2. Zadanie nr 4 – gmina Łąck: 

Usługi geodezyjne Teresa Gurtowska, ul. Rajmunda Rembielińskiego 5 lok. 30, 

09-400 Płock, 

- z ceną ofertową: 8 000,00 zł brutto; 

Wyżej wymienione oferty są korzystne pod względem cenowym, są zgodne z SWZ 

i ustawą Prawo zamówień publicznych oraz były jedynymi ofertami jakie wpłynęły do 

Zamawiającego. 

2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego wpłynęły oferty Wykonawców: 

 

Dla Części 1 – Zadanie nr 1 – gmina Gąbin. 

Usługi geodezyjne Teresa Gurtowska, ul. Rembielińskiego 5/30, 09-400 Płock, 

z ceną ofertową brutto: 14 350,00 zł. 

Dla Części 2 – Zadanie nr 2 – gmina Łąck. 

Usługi geodezyjne Teresa Gurtowska, ul. Rembielińskiego 5/30, 09-400 Płock, 

z ceną ofertową brutto: 8 000,00 zł. 

 

Kryterium oceny ofert dla każdej z części stanowi – Cena 100 %.             


		2021-08-09T12:57:58+0200
	Katarzyna Leśniewska




